1,00 REPUESTO POLIMERO 4 LINEAS P/AUTOMAT.TRODAT 4911       2000,0000 21,00  0,00      2000,00

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

2000,00                   0,00             2000,00               420,00                   0,00             2420,00
SON PESOS: DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTE                                                                          

Orden de Compra:       CENTRO COSTOS LOGISTICA            
Lugar de Entrega:      DEPOSITO-LUZURIAGA 981- 8:30 A 16 H
Localidad:             C.A.B.A. -  CAPITAL FEDERAL